ترجمه محمود سلطانیه. چ ۶. تهران: جامی.

\_\_\_\_\_ ۱۳۷۳. روان‌شناسی و کیمیاگری. ترجمه پروین فرامرزى چ ۱. مشهد: آستان قدس رضوی.

### English sources

Samuels, Andrew, (2005), *Jung and Post-Jungian*, New York: Routledge.

Archive of SID

## References

- Azīmī, Zahrā and Jamāl al-dīn Mortazavī. (2015/1394SH). “Barresī-ye daqdaqe-hā va moškelāt-e Zanān dar āsār-e čerāq-hā rā man Xāmūš mikonam” va “ādat mikonīm-e” zoyā pīrzād”. *Motāle’āt-e Naqd-e Adabī*. No. 39. Pp.113-137.
- Bettelheim, Bruno. (1995/1384SH). *Kūdakān be qesse niyāz dārand (The uses of enchantment)*. Tr. By Kamāl Behrozkiyā. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Afkār.
- Bly, Robert. (1995/1384SH). *Mard mard) Iron John. a book about men)*. Tr. By Fereydūn Mo’tamedī. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Morvārīd.
- Bolen, Jean Shinoda. (1995/1384SH), *Nemādha-ye ostūreī va ravān-šenāsī-ye zanān (Goddesses in everywoman: a new psychology of women)*. Tr. by Āzar Yūsefī. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Rošangarān v Motāle’āt-e Zanān.
- Campbell, Joseph. (2015/1394SH). *Qahremān-e hezār čehre (the hero with a thousand faces)*. Tr. by Šādī Xosrōw Panāh. 6<sup>th</sup> ed. Mašhad: Gol-e Āftāb.
- Eliade, Mircea. (2008/1387SH). *Moqaddas va nāmoqaddas (The sacred and the profane; the nature of religion)*. Tr. By Nasrollāh Zangūeī. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Sorūš.
- Esenford, Jan. (2016/1393SH). *Yar-e Penhān (The invisible partners)*. Tr. By Fīrūz Nīvandī. 7<sup>th</sup> ed. Tehrān: Afkār.
- Estes, Clarissa Pinkola. (2015/1394SH). *Zananīke ba gorg-hā mīdāvand: Afsane-hā v qesse-hāeī darbāre-ye kohan-olgū-ye zan-e vahšī (Women who run with the wolves: myths and stories of the wild woman archetype)*. Tr. By Sīmīn Movahed. 10<sup>th</sup> ed. Tehrān: Peykān.
- Frazer, James George. (2004/1383SH). *Šāxe-ye zarrīn: pažūhešī dar jādū va dīn (The golden bough: a study in religion and magic)*. Tr. By Kāzem Fīrūzvand. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Āgāh.
- Frye, Northrop. (1995/1384SH). *Sahīfe-hā-yeh zamīnī The secular scripture)*. Tr. By Hūšang Rahnamā. 1<sup>st</sup> ed. Tehrān: Hermes.
- Gerimal, Pierre. (1962/1341SH). *Farhang-e asātīr-e yūnān va rūm (Dictionnaire de la mythologic Grecque et Romaine)*. Tr. By Ahmad Behmaneš. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Amīrkabīr.
- Guirand, Felix. (2006/1385SH). *Asātīr-e Yūnān (the myths of Greece)*. Tr. By Abolqāsem Esmā’īl Pūr. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Kārevān.
- Heydarī, Fāteme and Soheilā Bahrāmīyān. (2007/1386SH). “zanān solte va taslīm dar āsār-e zoyā pīrzād-Niyā”. *Andīše-hā-ye Adabī*. 2year. No.6. Pp. 125-145.

Janson, Robert Alex. (2013/1392 SH). *Oqde-ye mādar va ravābet-e zan va mard*. Tr. By Tūraj Rezā Banīsadr. 2<sup>nd</sup> ed. Tehrān: Līyūsā.

Jung, Carl Gustav. (1373). *Ravān-šenāsī va kīmīyagarī (Psychology and alchemy)*. Tr. by Parvīn Farāmarzī. 1<sup>st</sup> ed. Mašhad: Āstān-e Qods-e Razavī.

\_\_\_\_\_ (2008/1387SH). *Ensān va sambol-hā-yaš (Man and his symbols)*. Tr. by Mahmūd Soltānīye. 6<sup>th</sup> ed. Tehrān: Jāmī.

Kal Hossenī, Fāteme. (2007/1386SH). “Zoyā pīrzād va ādat mīkonīm”. *Adabiyāt-e Dāstānī*. No. 108. Pp. 99-96.

Mahmūdī Baxtiyārī, Behrūz et al. (2014/ 1393 SH). “safir-e qahremānī mo’anas dar fīlm-nāme az bahrām beyzāeī: motale’e-ye tatbīqī-ye se fīlm -nāme-ye sag košī, āšqal va haqāyeq dar bāre-ye Leilā edrīs dar čarčūb-e nazariye-ye morīn mardāk”. *Zan dar farhang va Honar*. 6 year. No2.Pp 149-166.

Moreno, Antonio. (2014/1393SH). *Jūng, xodāyān va ensān-e modern (Jung, gods)*. Tr. by Dārīyūš Mehrjūeī. 4<sup>th</sup> ed. Tehrān: Markaz.

Murdock, Maureen. (2014/1393SH). *Žarfā-ye zan būdan (The heroine’s journey)*. Tr. by Sīmīn Movvahed. 3<sup>rd</sup> ed. Tehrān: Bonyāde Farhang-e Zendegī.

Nīkūbaxt, Nāser et al. (2012/1391SH). “Ravand-e takvīn-e sabk-e zanāne dar āsār-e zoyā pīrzād”. *Naqd-e Adabī*. No. 18. Pp.152-119.

Pīrzād, Ro’yā. (1994/1383SH). *Ādat mīkonīm*. Tehrān: Markaz.

Pīrzād Niyā, Mīnā, and Zahrā Mortezaeī. (2015 /1394SH). “Sīmā-ye zāherī-ye zan dar kanīz-hā-yetān nīstīm va ādt mīkonīm”.

*Fasl-nāme-ye Motāle’āt-e Adabiyāt-e tatbīqī*. 9 year. No. 36.Pp.9-26.

Tāhereī Godratollāh and fāteme lotfīyān Amīrdehi. (2016/1395SH). “Tahlil-e jelve-hā-ye xowd-āgāhī-ye zanān dar Šaxsīyat-e mehvarī-ye romān-e ādat mīkonīm”. *Adabiyat-e pārsī-ye Mo’āser*. 6year.No .4.Pp.95-116.

Sa’īdī, Nasrīn & Narges Mohammadīpūr. (2015/1394SH), “Myths and Reflections on Women's Psychology and the Reason for the Negative Approach to Idolaters and Women of the Epic”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Islamic Azad University- South Tehran Branch. Year 11, No. 39. Pp.